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llOJ-АЕ ВРЕ- МЕ, тур-ско ВРЕ- МЕ, 
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тур-ско ВРЕ- МЕ ЗА ГРД- БЕ- f-)E. 

1.	 Доjде време, турек!О време, 

турско време за грабен,е. 

2.	 Шукри-паша Нla с'I'ол седи, 

на стол седи, перо држи; 

3.	 перо држи, писмо пише, 

писмо пише до султана: 

4. - Oj, султане, мили царе, 

да ми пра'Гиш малку BojoKa; 

5.	 да ми пратиш малку BOj ска; 

мал ку BOj ска, малку пари. 

6.	 Пис'МО'Го 'се lНJазад враКа, 
"Немам п~и, ниту во}ска; 

7.	 ниту BojcKa, ниту бумби, 

ниту бумбу, НIИ :куршуми." 
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